
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.10.2012           2787 

 

г. Кирово-Чепецк 

 

 

Об отмене постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.11.2010 № 2199 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава  муниципального образования  «Город Кирово-

Чепецк»  Кировской области,  администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.11.2010              № 2199 «Об 

утверждении «Регламента взаимодействия администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и субъектов малого и 

среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на 

приобретение арендуемого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   В.Г. Жилин 


